05/06/2023, 10:26

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
PORTARIA N.33 DE 05 DE MAIO DE 2023

“Concede diária ao Vereador JUAREZ PEREIRA DOS
SANTOS e dá outras providências”.

A Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, no
uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao Senhor Vereador JUAREZ PEREIRA
DOS SANTOS 02 diárias no valor total de R$ 900,00
(Novercentos Reais), para empreender viagem a cidade de
GOIANIA, no intuito de buscar benefícios para a comunidade
de Campos Belos
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 05
dias do mês maio de 2023.

RAFAEL MIRANDA SANTOS
Vereador Presidente

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:980915DF